

Základní škola, Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16,
příspěvková organizace
Šimanovská 16, 198 00 Praha 9 – Kyje
IČO 70885168



Vedená u Městského soudu v Praze
spisová značka Pr. 161

dodavatel:

KVS stavební, s.r.o.

Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ: 289 82 703

DIČ: CZ28982703

Datová schránka: jaqfkep

E-mail: kvs-stavebni@kvs-stavebni.cz

Společnost je zapsaná v OR
vedeném Městským soudem v Praze
v oddíle C, vložka 157709

Objednávka č.: ZŠŠim 52 /2024

Stavba:

Baštýřská 67/2

nové dveře do šatny

Cena celkem

[CZK]

249 577,96

POPIS			KÓD	MJ	MNOŽSTVÍ	J.cena [CZK]	249 577,96
1	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	K	113106161	m2	2,500	91,70	229,25
2	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	K	113107121	m2	2,500	90,00	225,00
3	Odstranění geotextilií ze základové spáry	K	113311171	m2	2,500	22,30	55,75
4	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	K	711131811	m2	2,500	25,68	64,20
5	odstranění XPS izolace	K	pol1	m2	0,250	25,68	6,42
6	odstranění nopové folie	K	pol2	m2	0,500	25,68	12,84
7	ruční obnažení k-ce / rámu stávajících fasádních oken	K	pol3	kpl	1,000	15 600,00	15 600,00
8	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	K	711141559	m2	2,500	123,45	308,63
9	SBS modifikovaný asfaltový pás vyztužený skleněnou tkaninou tl 4,0mm	M	62853004	m2	3,000	179,17	537,51
10	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	K	711142559	m2	0,750	142,03	106,52
11	SBS modifikovaný asfaltový pás vyztužený skleněnou tkaninou tl 4,0mm	M	62853004	m2	1,000	179,17	179,17
12	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové folie	K	711161273	m2	1,300	68,94	89,62
13	fólie profilovaná (nopová) HDPE tl. 8mm	M	28323005	m2	2,000	43,70	87,40
14	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	K	713131141	m2	1,250	230,52	288,15
15	deska z polystyrénu XPS tl 140mm	M	28376445	m2	2,000	546,25	1 092,50
16	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	K	291111111	m3	0,250	1 440,00	360,00
17	podkládka dlažeb z drobných kostek s ložem z kameniva	K	pol4	m2	2,500	2 650,00	6 625,00
18	stavební přípomoce	K	pol5	kpl	1,000	29 000,00	29 000,00
19	nová pozice dveří do šatny -demimontáž původních, dodávka a montáž nových	K	ATYP	kpl	1,000	173 710,00	173 710,00
	Domácí telefon						

20	venkovní jednotka	K		ks	1,000	11 850,00	11 850,00
21	tel kabel UTP CAT 6	K		m	45,000	78,00	3 510,00
22	montáž a zprovoznění	K		kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
23	rozšíření sběrnice POE	K		ks	1,000	3 840,00	3 840,00

